
Id: UQTRC-SVLTW-NWQWC-MDPDX-MOQII. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/360/10
RADY GMINY NAWOJOWA

z dnia 19 maja 2010 r.

zmieniająca uchwałę nr V/40/07 Rady Gminy Nawojowa z dnia 27 lutego 2007 r. w sprawie 
uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy na lata 2007- 

2011 oraz zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 21 ust. 1, 2 i 3 Ustawy z dnia 21 czerwca 
2001 roku o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. 
U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266, z późn. zm.) Rada Gminy Nawojowa uchwala: 

§ 1. 

W § 1 załącznika nr 1 do uchwały nr V/40/07 Rady Gminy Nawojowa z dnia 27 lutego 2007 r. przyjmuje 
nowe brzmienie: 

,, 1. Wielkość i stan techniczny zasobu mieszkaniowego : 

1) wykaz lokali stanowiących mieszkaniowy zasób Gminy Nawojowa 

 Wyposażenie techniczne mieszkań powierzchnia
Adres lokalu bieżąca woda co kanalizacja w m2

ŻeleźnikowaWielka - dom nauczyciela(1 lokal) tak tak tak 42,32
Frycowa - w budynku świetlicy środowiskowej( 1 lokal ) tak tak tak 76,60
Nawojowa - w budynku koło stacji gazowej ( 2 lokale )- 1 
- 2

nie 
nie

nie 
nie

nie 
nie

62,25 
43,84

Nawojowa - w budynku starej gminy ( 1 lokal ) nie nie nie 40,55
2) wykaz lokali socjalnych stanowiących mieszkaniowy zasób Gminy Nawojowa 
 

 Wyposażenie techniczne mieszkań powierzchnia
Adres lokalu bieżąca woda co kanalizacja w m2

Żeleźnikowa Wielka -dom nauczyciela(2 lokale)-1 
- 2

tak 
tak

tak 
tak

tak 
tak

34,02 
38,00

Nawojowa -w budynku koło stacji gazowej ( 1 lokal ) nie nie nie 43,14

2. Nie planuje się inwestycji polegających na budowie bądź nabyciu lokali na lokale mieszkalne.” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nawojowa. 

§ 3. 
Uchwała podlega głoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 

Wiceprzewodniczący Rady 

Michał Lelito


